Henricus filius Lamberti Keelbreker hereditates infrascriptas sitas in parochia de Scijnle videlicet peciam terre sitam ad locum dictum dat Wijbossche inter hereditatem Johannis die Laet et Johannis van den Camp ex uno et inter communem plateam ex alio item peciam terre sitam 'dictum locum Wibossche vocatum inter hereditatem quondam Johannis van den Heijden ex uno et inter hereditatem Henrici Luten soen ex alio item (dg: par) quintam partem ad se spectantem in quinque diurnatis prati sitis

1182 p.045r.

quinta post letare: donderdag 01-04-1400.

anno CCCC^{mo} mensis aprilis die prima: donderdag 01-04-1400.

BP 1182 p 045r 01 do 01-04-1400.

in dicta parochia in loco dicto die Hard Beemden inter hereditatem Egidii Coptiten ex uno et inter hereditatem heredum quondam Herberti Gheertruden soen (dg: ex alio) van den Loeshoevel ex alio (dg: item) #+ {verwijst naar wat boven het contract staat:} + et que quinta pars dividitur annuatim contra unam aliam quintam partem successive dictarum quinque diurnatarum terre# atque peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum 'dictum Delscot inter Jordani de Herende ex uno et inter hereditatem (dg: hereditatem) heredum quondam Petri de Eirde ex alio (dg: pro) #prout ibidem site sunt# hereditarie vendidit (dg: j) Heijlwigis filie quondam Lamberti Keijser de Erpe promittens super omnia (dg: ratam servare) warandiam et obligationem deponere exceptis tribus et dimidio denariis antiqui census domino fundi exinde solvendis. Testes (dg: d) Tijt et Wolph datum quinta post letare.

BP 1182 p 045r 02 do 01-04-1400.

Lana dvw Jordanus die Wise van Oerscot beloofde aan haar natuurlijke kinderen Henricus en Danijel een n-erfpacht van 10 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius te leveren, gaande uit al haar goederen, hebbend en verkrijgend, gelegen onder Oirschot. De brief overhandigen aan voornoemde Lana.

-

Lana filia quondam Jordani die Wise de Oerscot cum tutore promisit super omnia (dg: se) se daturam et soluturam Henrico et Danijeli suis pueris naturali' hereditaria' paccionem decem modiorum siliginis mensure de Busco (dg: solv) hereditarie Remigii ex omnibus et singulis bonis et hereditatibus dicte Lane quocumque locorum infra parochiam de Oerscot sitis ab ea habitis et habendis et acquirendis et promisit #cum tutore# super omnia warandiam. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Lane.

BP 1182 p 045r 03 do 01-04-1400.

Weijndelmoedis dvw Danijel gnd Emmen soen droeg over aan hr Adam van Mierde priester het deel, dat aan haar en haar kinderen, geboren en nog niet geboren, behoort resp. na overlijden van Aleijdis mv voornoemde Weijndelmoedis zal behoren, in (1) een hoeve gnd Hanenberch, in Dinther, (2) een beemd achter in Dinther, ter plaatse gnd After die Hoen Donc, (3) een stuk beemd, gnd die Cluet, naast hetzelfde stuk beemd, (4) de helft van een stuk beemd, die Hambeemt, in Dinther, (5) de helft van een stuk beemd, gnd de Werle, in Dinther. Voornoemde Weijndelmoedis en met haar Rodolphus zvw Godefridus van Heilt beloofden dat alle kinderen en erfge van voornoemde Weijndelmoedis afstand zullen doen en nimmer hierop rechten zullen doen gelden.

Weijndelmoedis filia quondam Danijelis dicti Emmen soen cum tutore (dg: super) totam partem et omne jus sibi et suis liberis genitis et generandis quovis modo competentes et post mortem Aleijdis matris dicte (dg: Aleijd) Weijndelmoedis competituros in manso dicto Hanenberch sito in parochia de Dijnter et in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis (dg: et) atque in pecia prati retro dicta 'parochia ad locum dictum After die Hoen Donc et in pecia prati dicta die Cluet sito iuxta (dg: d) eandem peciam prati et in (dg: p) medietate pecie prati die Hambeemt (dg: et in medietate pec) site in dicta parochia et in medietate pecie prati dicta' de Werle sita in parochia 'parochia ut dicebat (dg: supportavit vendidit Ad) supportavit domino Ade de Mierde presbitro promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum liberorum (dg: de) et heredum deponere promiserunt (dg: indivisi super omnia) insuper dicta Weijndelmoedis et cum #ea# Rodolphus filius quondam Godefridi de Heilt indivisi super habita et habenda quod ipse omnes liberos et heredes dicte Weijndelmoedis super premissis et jure ad opus dicti domini Ade facient renunciare ac eos tales habebunt quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes (dg: datum) Tijt et Wolph datum quinta post letare.

BP 1182 p 045r 04 do 01-04-1400.

(dg: Walterus zvw Albertus).

(dg: Walterus filius quondam Alberti).

BP 1182 p 045r 05 do 01-04-1400.

Arnoldus van Eijndoven zvw Ghevardus en Arnoldus die Veer beloofden aan Arnoldus nzvw Theodericus zv Bartholomeus 71 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1400) te betalen.

Arnoldus de Eijndoven filius quondam Ghevardi et Arnoldus die Veer promiserunt indivisi super omnia (dg: Ar) Arnoldo filio naturali quondam Theoderici filii Bartholomei (dg: X) LXXI novos Gelre gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 045r 06 do 01-04-1400.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit I grossum.

Primus promisit super omnia alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1182 p 045r 07 do 01-04-1400.

Walterus zwv Albertus van Kessel van Scijnle verkocht aan Johannes van Houthem van Scijnle een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd aen dat Wijbossche, tussen Henricus van Arkel enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Grieten soen van Gherwen.

Walterus filius quondam Alberti de Kessel de Scijnle peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen dat Wijbossche inter hereditatem Hen[rici] de Arkel ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis Grieten soen de Gherwen ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Houthem de Scijnle promittens super omnia (dg: wa) habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) Tijt et Spina datum supra.